2023年临淄区事业单位综合类岗位公开招聘工作人员报名情况（截至2月27日16:00）
截至2月27日16:00,2023年临淄区事业单位综合类岗位公开招聘工作人员报名情况如下：
	招聘岗位
	招聘计划数
	报考人数
	审核通过人数
	缴费人数

	临淄区服务业发展中心
	1
	104
	96
	90

	临淄区财政运行服务中心
	1
	135
	132
	127

	临淄区住房保障事务服务中心
	1
	123
	119
	112

	临淄区交通运输事业服务中心
	1
	117
	115
	109

	临淄区政务服务中心
	1
	605
	590
	539

	临淄区市场主体综合服务中心
	1
	136
	131
	127

	临淄区综合行政执法大队
	1
	115
	110
	105

	临淄区检验检测中心
	1
	159
	116
	110

	临淄区大学生士兵定向合并招聘岗位
	5
	23
	15
	15

	齐都镇人民政府所属事业单位定向招聘岗位
	1
	2
	2
	


	齐陵街道办事处所属事业单位定向招聘岗位
	1
	4
	1
	


	合计
	15
	1523
	1427
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